
č.s. zhotovitele: 
^ 

ev. č. objednatele: 
2020/60 20362010 

/7.;/øf/.žzflr 

S M L O U V A O D I L O 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění 
(dále jen ,,Smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY: _ 

OBJEDNATEL : Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. s. 
Sídlo, PSČ : Mrštíkova 3, 461 71, Liberec Ill 
IČO : 47311975 
Dıc z cz 47311975 
OR: : zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústi nad Labem oddíl B, vıøžka 372 
Zastoupený po stránce smluvní : lng. Michal Zdenek, M.A. - předseda představenstva a 

lng. Václav Sosna - člen představenstva 
po stránce technické: 
Bankovní spojení: : 

c.ú: : 

ZHOTOVITEL : ELPROINVEST S. r. O. 
Sídlo, PSČ : Barvířská 278/12 , 460 01 Liberec lll - Jeřáb 
IČO :491 O1 226 
DlČ :CZ 491 01 226 
OR 2 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním 

soudem v Usti n.L. pod spisovou značkou oddíl C, vložka 5743 
Zastoupený po stránce smluvní : lng. Staněk Jiří, jednatel firmy 
po stránce technické 
Bankovní zastoupení :

č.L'i. :

2. MÍSTO A PŘEDMĚT DiLAz 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení dodávek a 
elektromontážních prací při realizaci akce: 

Nová kompaktní velkoodběratelská trafostanice 
TS č. LB_4012 10(22)/0,4 kV - 1x400 kVA 

p.p.č. 840/1, k.ú. Františkov u Liberce (682233) 

Rozsah díla (dodávek a elektromontážních prací) je stanoven, projektovou dokumentací 
z.č. 19060 vyhotovenou v 05/2020, a objednatelem odsouhlasenou cenovou nabídkou 
zhotovitele č. 086 I 20 I F ze dne 25.05.2020 na provedení elektromontáží, která je 
nedílnou součástí a přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že provedl místní 
šetření v daném provozním areálu DPMLJ,a.s. a že odsouhlasená nabídka zhotovitele 
zahrnuje veškeré dodávky a elektromontážní činnosti nezbytné k řádnému dokončení dila 
v daném rozsahu cenové nabídky. 

Strana 1 (celkem 7)



3. TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA: 
zz) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v následujících termínech 

Nová kompaktní velkoodběratelská trafostanice 10(22)I0,4kV - 400kVA 
předání staveniště: do 30.06.2020 
zahájení prací: 01.08.2020 

dokončení díla a předání dokladové části v písemné podobě: do 30.09.2020 
Zhotovitel objednateli při přejímce předá dokladovou část obsahující: 

v Zpráva O revizi el. zařízení 
z osvědčení O jakosti a kompletnosti dodaných výrobků 
- dokumentace skutečného provedení stavby - výkresová část 

h) Termín dokončení díla může být po dohodě přiměřeně prodloužen Zdůvodu vyšší 
moci, případně po dohodě smluvních stran při Znemožnění provádění prací nebo při 
požadavku objednatele na Změnu projektu nebo na dodatečné práce, jejichž rozsah má 
vliv na termín, a to formou dodatku k této smlouvě. 

4. CENA DíLAz 
Objednatel prohlašuje, že financování prací a výkonů, které jsou předmětem této smlouvy, 
má zajištěno. 
Cena předmětu díla je stanovena dohodou jako cena smluvní, je cenou nejvýše 
přípustnou, úplnou a nepřekročitelnou a je platná po celou dobu provádění díla a činí: 

Dodávky a montážní práce 2 235 900,- Kč + DPH 
(Slovy - dvamilionydvěstětřicetpěttisícdevětset korun českých) 
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související S realizací díla, provedením všech 
zkoušek a testů prokazujících dodržené kvality a parametry díla a zajištěním všech 
dokladů, předpisů a podkladů, které musí Zhotovitel Zajistit pro úspěšný průběh 
přejímacího řízení. 

5. FAKTURAČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
a) Faktura Za předmět díla bude předána objednateli po dokončení díla v termínu 

předání dokladů uvedené v č|.3, pokud nebude dohodnuto jinak. 
b) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V 

případě, že faktura tyto náležitosti mít nebude, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti vrátit k doplnění či opravě, přičemž do doby doručení doplněné či opravené 
faktury není V prodlení S úhradou. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet Znovu od 
opětovného doručení doplněné či opravené faktury. 

c) Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada bude provedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně dle § 98 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty a to 
MONETA Money Bank Liberec - č.ú. 63907574 / 0600. 

d) Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních dnů od dne jejího doručení objednateli. 
Připadne-li poslední den doby splatnosti na sobotu, neděli nebo státní svátek, je 
posledním dnem doby splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

6. STAvENıŠTÉz 
Objednavatel se zavazuje kpředání staveniště a zajistí vstup zhotoviteli na příslušné 
pozemky jednotlivých lokalit Za účelem provádění prací dle této smlouvy nejpozději od
data Zahájení montážních prací tak, aby Zhotovitel měl možnost plnit předmět této

Strana 2 (celkem 7)



smlouvy. Nesplnění` tohoto závazku má za následek, že Zhotovitel není vprodleni se 
splněním díla, a to po dobu, po kterou mu byl Znemožnèn vstup do prostoru montáží, nebo 
Znemožněna elektromontážní činnost. Současně S předáním staveniště bude vypracován 
příslušný Zápis O předání a převzetí staveniště. 

7. SANKCE: 
Pro případ porušení povinností Z této smlouvy se smluvní strany dohodly na: 

a) bude-li zhotovitel V prodlení S dokončením a/nebo předáním díla, má objednatel právo 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% Zceny díla za každý den prodlení, max. 
však 10% Z celkové ceny díla. Závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na 
náhradu škody ve výši, v jaké tato škoda převyšuje smluvní pokutu. ~ 

b) V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vady uvedené v čl. 8. písm. b) této 
smlouvy, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% Z ceny díla 
za každý den prodlení, max. však 5% Z celkové ceny díla. Závazek zaplatit smluvní 
pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké tato škoda převyšuje 
smluvní pokutu. 

c) bude-li objednatel v prodlení se Zaplacením faktury má zhotovitel právo na zaplacení 
úroku Z prodlení ve výši 0,1% Z dlužné ceny dila za každý započatý den, avšak max. 
celkový úhrn úroku Z prodlení 10% Z celkové ceny díla. 

8. ZÁRUKA NA DíLo A ODPOVÉDNOST ZA VADY: 
a) Zhotovitel poskytuje objednateli na předané dílo záruku dle odst. b) tohoto článku 

ode dne předání díla, mimo výrobků, jejichž výrobce poskytuje záruční dobu kratší. 
b) Záruky na dílo - ode dne předání díla objednateli 

stavební část - stanice Betonbau 60 měsíců 
technologickou část vystrojení stanice 24 měsíců 
montážní práce 36 měsíců 

c) Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit oprávněně reklamovanou vadu dila 
v Záruční lhůtě bez zbytečného odkladu po jejim oznámení, nejpozději však do deseti 
(10) kalendářních dnů, nevyžádá-li si odstraňování vady vzhledem kjejimu rozsahu 
nebo technické složitosti lhůtu delší, a to buď výměnou vadného dílu za nový 
bezvadný, nebo opravou. Toto ujednání nevylučuje jinou písemnou dohodu 
objednatele a zhotovitele. 

d) Objednatel je oprávněn odstranit vadu na náklady zhotovitele bez újmy svých práv ze 
Záruky, jestliže dá Zhotovitel objednateli k takové opravě písemný souhlas nebo jestliže 
zhotovitel prokazatelně neodstranil vady ve lhůtě podle předchozího odstavce bez 
závažného důvodu písemně sděleného objednateli. 

9. ZVLASTNI UJEDNANIZ 
a) Objednatel se zavazuje poskytnout nutné spolupůsobení, aby zhotovitel mohl splnit 

předmět této smlouvy. 
b) Objednatel se zavazuje zajistit, aby práce zhotovitele nebyly nad rozsah stanovený 

smlouvou omezovány právy třetích osob, které by zhotoviteli znemožňovaly plnit 

předmět smlouvy. 
c) Zhotovitel má právo na úhradu všech víceprací a výkonů, které objednatel vyžaduje, 

avšak zhotovitel je není podle této smlouvy, event. podle obecných zvyklostí povinen 
zajišťovat jako součást plnění Z této smlouvy. Případné vícepráce musí být sjednány

Strana 3 (celkem 7) 



písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným oběma smluvními stranami, jinak 
nemá zhotovitel nárok na úhradu těch víceprací. 

d) Objednavatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezplatné užívání prostoru staveniště po 
dobu trvání díla zhotovitele v rozsahu nutném pro plnění povinností zhotovitele dle této 
smlouvy. 

e) Neposkytnutí nutného spolupůsobení objednatele při plnění předmětu smlouvy zakládá 
prodlení zhotovitele. 

f) Za objednatele je poveren osobou k převzetí a spolupůsobení při provádění dila: 

Zhotovitel bude dbát na pořádek na pracovišti a bude provádět průbezně úklid a odvoz 
přebytečného materiálu, který je povinen likvidovat dle předpisů O nakládání S odpady. 

Q) 

h) Zhotovitel se zavazuje k dodržování bezpečnostních a požárních předpisů v prostorách 
a na pracovištích objednatele a současně se zavazuje upozornit objednatele na 
okolnosti, které by mohly vést k ohrožení života nebo zdraví pracovníků objednatele, 
třetích osob nebo by vedly k ohrožení veřejného zájmu. 

i) Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude 
v souladu S uzavřenou smlouvou a že dílo bude mit obvyklé vlastnosti, tj. Využitelnost, 
bezpečnost, bezporuchovost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým 
technickým normám, dokumentaci pro provádění díla. 

j) Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí bude dokladována 
předepsanými zkouškami, atesty a reviznimi zprávami při předání a převzetí díla. 

k) Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla vsouladu splatnými právními 
předpisy souvisejícími svýstavbou, podle schválených technologických postupů 
stanovených platnými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se 
současným standardem u používaných technologii a postupů pro tento typ stavby tak, 
aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech sjednaných praci a dodávek 
je závaznou povinnosti zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel 
odstranit na své náklady. 

I) Zhotovitel odpovídá za Škody na díle, dalším majetku objednatele a majetku třetích 
osob vzniklé v souvislosti S plněním této smlouvy. Za tímto účelem je uzavřena pojistná 
smlouva, jejíž kopie tvoří přílohu č.2 této smlouvy. 

m) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a 
subjekty (včetně subdodavatelů) podílejicími se na provádění předmětného dila, a to 
po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví 
nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. 
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je 
dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak 
finančně uhradit. Za tímto účelem musí mit zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu 
platnou po celou dobu realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti 
třetí osobě a na škody vzniklé Z jakékoliv příčiny na prováděné stavbě včetně materiálů 
určených k zabudování do díla a včetně zařízení staveniště, a to v plné výši dohodnuté 
ceny díla. 

n) Zhotovitel odpovídá za pohyb svých zaměstnanců. Dále odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob zúčastněných na plnění předmětu díla, jakož i bezpečnost 
na stavbě. 

Strana 4 (celkem 7) 



10 PREDCASNE UKONCENI SMLOUVY: 
Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od Smlouvy. 
Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit V případě podstatného 
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, které není odstraněno ani ve lhůtě 10 
kalendářních dní ode dne doručení písemné výzvy k odstranění. Za podstatné 
porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení 
sdokončením a/nebo předáním dila O více než 30 kalendářních dní. Za podstatné 
porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje Zejména prodlení se 
Zaplacením ceny díla dle této smlouvy O více než 30 kalendářních dní. Odstoupení je 
účinné dnem doručení písemného vyhotovení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. ~ 

ZÁVÉREČNÁ usTANovENíz 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, jímž je den označený datem 
upodpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem uzavření této 
smlouvy den Zoznačených dnů nejpozdější. Účinnosti smlouva nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv dle odst. j) tohoto článku níže. 
Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy či jakékoliv vedlejší ujednání při této 
smlouvě musí být učiněno formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými 
Zástupci obou smluvních stran, jinak je taková změna nebo doplnění smlouvy neplatné, 
přičemž pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že písemná forma není 
zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo technickými prostředky 
ve smyslu ust. § 562 občanského zákoníku, za písemnou formu se považuje pouze 
forma listinná. Ve smyslu ust. § 564 občanského zákoníku smluvní strany výslovně 
vylučují možnost změny této smlouvy ústní dohodou nebo na základě praxe zavedené 
mezi smluvními stranami. Smluvní strany se dále dohodly, že k jakékoliv změně této 
smlouvy dochází pouze v případě, že smluvní strany dosáhly bezvýhradného, úplného 
a nepodmínëného konsenzu ve všech aspektech takové změny (možnost přijetí návrhu 
změny, doplnění či úpravy této smlouvy druhou smluvní stranou S dodatkem 
či odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského Zákoníku je vyloučena). 
Smluvní strany dále souhlasí s tím, že jakékoliv plnění či jednání kterékoliv smluvní 
strany nebrání tomu, aby tato smluvní strana namítala neplatnost jakékoliv Změny této 
smlouvy, která nebyla provedena způsobem stanoveným v této smlouvě. 
Právní vztahy Z této smlouvy se řídí českým právem, a to zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 
Všechny spory, které vyplynou z této smlouvy, budou rozhodovány ve výlučné 
pravomoci soudů Ceské republiky, jejichž příslušnost bude určena podlevsídla 
objednatele uvedeného vzáhlaví této smlouvy a podle právních předpisů Ceské 
republiky. 

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami dle této smlouvy bude probíhat 
v českém jazyce, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Smluvní strany vycházejí Z úmyslu vykládat ustanovení této smlouvy, kdykoli to bude 
možné, jako platná, účinná a vynutitelná v souladu se závaznými právními předpisy. 
Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, neúčinným nebo 
Zdánlivým nebo nevymahatelným, taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost, neúčinnost, zdánlivost či nevymahatelnost 
celé smlouvy s tím, že v takovém případě bude celá smlouva vykládána tak, jako by 
neobsahovala jednotlivá neplatná, neúčinná, Zdánlivá nebo nevymahatelná 
ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva smluvních stran

Strana 5 (celkem 7)



) 

vyplývající Z této smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem 
spolupracovat S cílem nahradit takové neplatné, neúčinné, zdánlivě nebo 
nevymahatelné ustanovení platným, účinným a vymahatelným ustanovením, jimž bude 
dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu 
S právními předpisy), jako bylo Zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným, 
neúčinným, Zdánlivým či nevymahatelným. 
Neuplatnění jakéhokoli práva upraveného vtéto Smlouvě ani jakýkoli odklad nebo 
prodloužení lhůty pro vykonání takového práva kteroukoli smluvní stranou nebude 
považováno za vzdání se práva. Jakékoliv vzdání se práva, prominutí dluhu nebo 
uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učiněno dohodou smluvních 
stran uzavřenou v listinné podobě a podepsanou oprávnénými Zástupci obou 
smluvních stran. _ 

Zhotovitel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škodu 
vzniklou zhotoviteli tím, že objednatel oprávněně Započetl svou pohledávku vůči 
pohledávce zhotovitele, tj. smluvní strany vylučují ust. § 1990 občanského zákoníku. 
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu 
a nahrazuje jakákoliv předchozí ujednání smluvních stran o otázkách, které jsou jejím 
předmětem. 
Zhotovitel je srozuměn s tím a bere na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti 
Zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
(zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude včetně všech jejich 
příloh uveřejněna v souladu s tímto Zákonem v registru smluv. 
Smluvní strany si nejpozději při uzavření této smlouvy vzájemně sdělí údaje ve 
smlouvě, které jsou chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní 
údaje, __.) a nemohou být zveřejněny či poskytnuty třetí osobě. Takto označené údaje 
musí splňovat zákonné Znaky údajů s tímto zvláštním režimem. Smluvní strana, která 
smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese 
žádnou odpovědnost. 
Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby 
poskytovat informace podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a bere na vědomí, že informace týkající se plnění této smlouvy mohou být 
poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených Zákonem č. 106/1999 Sb., O 
svobodném přístupu k informacím. 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinnosti jsou plnění bez právního důvodu a smluvní strana, která by plnila před 
účinnosti této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového 
plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní strana takové plnění 
přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou originálních výtiscích. 
Každá ze smluvních stran se zavazuje, že: 
neposkytne, nenabídne ani neslibí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí 
činnosti za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 
nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slibit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného 
v souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 
učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili 
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které 
by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle Zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,TZ“), a to trestného činu přijetí 

Strana 6 (celkem 7) 



úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu 
nepřímého úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupci dle 
TZ; 
nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že: 
se nepodílela a nepodili na páchání trestné činnosti ve smyslu Zákona č. 418/2011 Sb. 
O trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako ,,ZTOPO“); 
zavedla náležitá kontrolní a jiná Obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 
učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědností a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu;

' 

Z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ni lze ve 
smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž objednatel proklamuje, že za tímto 
účelem přijal a aktivně aplikuje Zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický 
kodex. 

Každá ze smluvních stran se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednak tak, aby její 
jednání nevzbudilo důvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné 
nebo oběma smluvním stranám ve smyslu ZTOPO. 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 
1. Kopie Nabídky na provedeni elektromontážních prací č. 086 / 20 / F ze dne 

25.05.2020 
2. Kopie Potvrzení o sjednaném pojištění 
3. Kopie Výpisu Z obchodního rejstříku zhotovitele 
4. Kopie Oprávnění k činnosti zhotovitele ev.č.: 1645/8/19/EZ-M,O,R,Z-E1A,E1B 

Řešení technických problematik podléhá ustanovením příslušných ČSN. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodné a vážně, 
nikoli vtísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující. Na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této 
smlouvě své podpisy. 

V Liberci dne: V Liberci dne: 

za Zhoto ' za objednatele 
Ing. Mıøhz-zı Zúènęk, MA.  V ˇ predseda predstavenstva 

.

, , In acl osn 

Strana 7 (celkem 7) 


